[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. ЗВЕРЕВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Обухова, 14, г.Зверево Ростовской области, 346311, 8 (863) 55-6-00-49, Е-mail: tik-zverevo@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2015 г.                                                                               № 213/1
г. Зверево

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 2627

города Зверево Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области  от 06.11.2014г. № 76-3 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ростовской области  от 04.12.2012г. № 14-2 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Ростовской области», постановлением администрации г. Зверево от 10.11.2014г. № 753/1 «О внесении изменений в постановление администрации г. Зверево от 09.01.2013г. № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов на территории муниципального образования «Город Зверево», постановлением Территориальной избирательной комиссии города Зверево Ростовской области от 25.12.2014г. № 203/1  «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков № 631, № 632, № 633, № 634, № 635, № 636,        № 637, № 638, № 639, № 640, № 641, № 642, № 2627, № 2628, № 2629,

Территориальная избирательная комиссия города Зверево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 2627 города Зверево Ростовской области в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Верменичеву Светлану Михайловну, 19 июля 1977 года рождения, образование высшее профессиональное, МБОУ СОШ № 2                г. Зверево, учитель начальных классов, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Грязнову Юлию Станиславовну, 23 октября 1981 года рождения, образование высшее профессиональное, Зверевское ПО ООО «ДОНРЕКО», ведущий специалист, выдвинута Общественной Организацией «Зверевский Казачий Круг»;

Димову Светлану Викторовну, 15 марта 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, ООО «МЕТТРЕЙД», бухгалтер, выдвинута Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Ростовской области;

Залуцкую Нину Тимофеевну, 07 сентября 1941 года рождения, образование среднее, пенсионер, выдвинута Зверевским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Мосенцеву Ларису Ивановну, 18 августа 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, МБУЗ ЦГБ г. Зверево, медицинская сестра, выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии «ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ (ЛДПР)»;
Прохорову Анну Леонидовну, 24 декабря 1978 года рождения, образование среднее профессиональное, МБУЗ ЦГБ г. Зверево, медицинская сестра, выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

Самарченко Аделаиду Александровну, 22 мая 1960 года рождения, образование высшее профессиональное, Зверевская городская Дума, старший инспектор, выдвинута Зверевской городской Думой;

Шаренко Анну Анатольевну,  11 июля 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, МБУ ЦСОГПВ и И             г. Зверево, экономист, выдвинута Зверевским местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Щеголькову Любовь Алексеевну, 07 июня 1952 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в МУП «Редакция «Нашей газеты», разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии города Зверево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя С.В. Мироненко.
          Председатель

С. В. Мироненко

          Секретарь

А.О. Кузнецова
_1496297524